

Materiale reparatii si intretinere - CSS Perisoru

I.D.: 92455766

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.378,17 RON - 4.378,17 RON

Descriere: - Materiale reparatii si intretinere - 1 Polizor unghiular (flex) GWS 720W-125mm/220v buc 1 189,08 189,08 2 Masina de gaurit si insurubat pe acumulatori 18 - 20W buc 1 336,13 336,13 3 Panza taiere metal 125x1,0 125 x 1,0 buc 25 4,62 115,50 4 Var lavabil interior alb Galeata 25 kg buc 5 110,84 554,20 5 Var lavabil alb exterior Galeata 25 kg buc 3 193,28 579,84 6 Furtun dus + para 1500mm set 6 18,48 110,88 7 Sina perdea pvc doua canale si accesorii Lungime 2 m si accesorii buc 20 25,21 504,20 8 Cuier baie Metalic cu 2 carlige buc 10 5,88 58,80 9 Racor flexibil scurgere lavoar 32mm - 4 buc; 40mm - 4 buc. buc 8 8,40 67,20 10 Negrese lemn-gips carton 3,5x35 Cutie 1000 buc, filet rapid buc 1000 0,08 80,00 11 Plinta parchet pvc.2500x55mm Culoare lemn stejar buc 15 20,17 302,55 12 Diblu + holsurub 8x80mm buc 200 0,34 68,00 13 Vopsea alba Cutie 4 litri cut 2 84,03 168,06 14 Vopsea verde Cutie 4 litri cut 2 84,03 168,06 15 Vopsea albastru cut 2 84,03 168,06 16 Vopsea rosu oxid Cutie 4 litri cut 2 84,03 168,06 17 Vopsea galben Cutie 4 litri cut 1 84,03 84,03 18 Pensula pentru vopsit 8 cm buc 4 6,72 26,88 19 Trafalet var lavabil 20 cm buc 4 18,49 73,96 20 Suport sapun lichid Fixare pe perete buc 16 12,61 201,76 21 Suport hartie igienica WC Fixare pe perete buc 12 29,41 352,92; - Livrarea produselor se va face la sediul CSS Perisoru
